P1-4 E, V, M
Dx3 Dx0,1 135 0,054 0,081 0,099 0,144 0,162 0,198 0,216 0,234 0,270 0,279 0,288 0,306 0,324 0,324
Dx3 Dx0,25 90 0,041 0,061 0,074 0,108 0,122 0,149 0,162 0,176 0,203 0,209 0,216 0,230 0,243 0,243
Dx0,8 Dx1 81 0,027 0,041 0,050 0,072 0,081 0,099 0,108 0,117 0,135 0,140 0,144 0,153 0,162 0,162
          2° 64,8 0,013 0,019 0,023 0,034 0,038 0,047 0,051 0,055 0,064 0,066 0,068 0,072 0,077 0,077
P5 E, V, M
Dx3 Dx0,1 126 0,054 0,081 0,099 0,144 0,162 0,198 0,216 0,234 0,270 0,279 0,288 0,306 0,324 0,000
Dx3 Dx0,25 86 0,041 0,061 0,074 0,108 0,122 0,149 0,162 0,176 0,203 0,209 0,216 0,230 0,243 0,000

          2° 43,2 0,013 0,019 0,023 0,034 0,038 0,047 0,051 0,055 0,064 0,066 0,068 0,072 0,077 0,000
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8680.6.V(W)6.62.18.Z6 6 6 62 18 6 11047(W)
F8680.8.V(W)8.70.24.Z6 8 8 70 24 6 11048(W)
F8680.10.V(W)10.80.30.Z6 10 10 80 30 6 11049(W)
F8680.12.V(W)12.90.36.Z6 12 12 90 36 6 11050(W)
F8680.14.V(W)14.100.42.Z6 14 14 100 42 6 11051(W)
F8680.16.V(W)16.110.48.Z6 16 16 110 48 6 11052(W)
F8680.18.V(W)18.110.54.Z6 18 18 110 54 6 11053(W)
F8680.20.V(W)20.126.60.Z6 20 20 126 60 6 11054(W)
D1 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20 25 32
DH 7,6 9,5 11,4 13,3 15,2 17,1 19 22,8 26,6 30,4 34,2 38 47,5 60,8
P 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,5 3,2
UniCut 6ZL F8680 F8680